
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 124/265/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 20 października 2006r

 

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia niezabudowanej nieruchomości położonej w Turośli.

 

        Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r (Dz. U z 2004r Nr 261 poz 2603 ze zmianami) o gospodarce nieruchomościami oraz Uchwały Nr
XLVI/210/06 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 sierpnia 2006r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Turośli,

uchwala się, co następuje:

 

§ 1

Z powiatowego zasobu nieruchomości przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej niezabudowaną działkę o powierzchni 115 m2 oznaczoną numerem
geodezyjnym 19/2, położoną w Turośli przy ul. Jana Pawła II.

1) Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w KW 46 489.

2) Nieruchomość stanowi wydzieloną część drogi powiatowej, a na jej przeznaczenie będzie oddziaływać przeznaczenie w planie nieruchomości przyległych -
usługi, przemysł i handel z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej.

3) Cenę nieruchomości ustala się w wysokości 2 000,00 zł.

 

§ 2

Ustalona w § 1 pkt. 3 cena nieruchomości obowiązuje przez okres sześciu miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na okres 21 dni.

 

              Członkowie Zarządu                                                  Przewodniczący Zarządu

 

 

          1. Stanisław Szymańczyk                                                  Stanisław Wiszowaty

 

 

          2. Andrzej Chyliński

 

 

          3. Jan Lutrzykowski

 

 

          4. Dariusz Łosiewski

Metryka strony

Uchwała Nr 124/265/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-10-31
Data modyfikacji: 2006-10-31

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-10-31

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 124/265/06

